i — e - — .

(/) In Hiftorid Ecclefiaftici Hamburg. eap. 17. pag. 7. apud cit. Livog.
BROGIUM,
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wereto ita_ab Epifcopir conflituto, ipfe jubeite Rece ‘Brewexsem
wftfcepit Diacefim gubernandam. Porrd partem Parochie, que ul-
wtra Albiam ad [e pertinere debebat, \Warpaarius recepit tunc
»FERDENSIS Epifopus.  Quod cum ita aliguamdin eflet, iterum di-
wligentius ipfa re in alio concilio Epifcoporum v ita , vifum eft
: weis non bonum effe, ut Seder, ad guam ille ordinatus fuerat , ab
- nalio Epifcopo teneretur (nam HamMaBurG twnc in partem ceffe-
. wrat WALDGARII) poteflatem guidem Regis efle dicenter, ut Diace-
wfimt parvam & admodum captivatam augeret, locum tamen od Epis-
scopalem dignitatem aufforitate Apoflolica firmatum, nullatenns im-
wnutandum. Unanimo ergo confenfu, cum voluntate Regis praodidi
»pitffimi Lupovicr, Epifcopi ibi confiituti cenfuerunt , ut Sedem,
»ad gquam confecratus fuerat, Pater nofler ANSCHARTIUS reci
»& fi- quid ultra Albiam ex Feropesst ipfe o
»BREMENSIS Fcclefie Parochid illiur | fiitueret  Epifcopo.
»Quod ita & regio juflu, & [ynodali Epifcoporum decreto, us
squoque WALDGARIL memorati FERDENSIS Epifcopi voluntate €3

waffenfu perfedfum eft (m).

£ oy

ciperet,

P ref ._.'..; r"f"i:’f" f).-"{.-"."* 'f."_-" ¢ ex

—

§. XI. :

Obfervationes criticee in Synodos hanc unionem probantes.

Kpiscoy
_ Cum Apawmus Bremenfis fupri relatns ex libro traditio- i"“ ’
, num Eeclefize Bremenfis tradat, LLzubericun Kpiscopam ejus- Dede &
' dem Ecclefim tertium fexto Lunovict germanie R s, at -

que ita integro feré poft direptionem Hamburgenfemn anno,

die XX1IV. menlis Augufti deceflille, addatque lcclefiam dia

viduatam permanfiffe, de preaeficiendo Keelelize Bremenf A x-
SCHARIO agi utigue non potuit nifi poft obicum Lpgupsrict,
neque juxta ecclefiafticam iftius aevi disciplinam aliter, nifi =
in Synodo Episcoporum. Itague negotium ex Lupevicr proe=

cepto in duobus conciliis disen{lum fuic, qua Remsertus qui- y ,[.
dem non nominat, minimé tamen dubitamns, quin ea res in o
duobus Conciliis Moguntie pauld poft celebratis ventilata Hiy
fue- iy

i \p ‘1".:

(m) REMBERTUS in vitd Axscuari CaP. 1X. In Lamsecu orig. Ham- N

burg. apud Lixpisroa, Cap. 19.
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fuerit. Primam Synodum annoe DCCCXLVIIL. circa Kalen-
das Oc¢tobris a Rasano Archiepiscopo in Otcarix locum VL
Ilalendas Julii ordinato babitam fuifle, ex Awxwvavrsus Fuc-
pensiBUs discimus (n) Aclta autem hujus Synodi habentur
apud Harvuinvm in A&is conciliorum (o'. Inter Kpiscopos,
qui ad Synodum convenille & ad predifle EKclefie diecefin
pertinere referuntur, comparent etiam Hesso, WaLTtcarius,
Anscarws.  Atque hic ultimus, cujus, licet Archiepiscopi,
nowmen Warrtcario Ferdenfi IKpiscopo poftpenitur, certé alius
non eft 4b Hamburgenf(i, de quo agitur. In totis his actis
nibil legitur de Anscaarto Bremenfi Hceclelize preeficiendo:
Sed cumn Kpiscopi in fine fubjongant: ,,Multa guidem aliq per
wdiverfas quafliones coram nobis allata funt, fed pro brevitate tem-
wpOris in prafenti concilio omnibus vefpondere & ea abjolvere nom
,wwotuimus®; credere fas eft, inter quaeftiones propofitas, fed
non plend ablolutas & illam contentam fuille, quae ANscHA-
RiI negotium concernebat *. Kt quamvis in cafu propofito
de unione cclefime Archiepiscopalis defolatee cum Episco=
pali alterius Dletropolitanz f{ufiraganed res ageretur, quas
majoribus utigne difficultatibus obnoxia erat, videntur tamen
Episcopi queliionis fibi propofitae objettum ceu fimplicem
& in hisce rerum adjunéis neceflariam translationem ab uni
Seéde ad aliam confiderifle, atque ided multis precedentibus ex-
emplis probavifle, hujusmodi translationem authoritate cano-
nicA fieri. potuiflfe (p). Quod cum ita zligunamdiu eflet, novi-
que poftea ferupuli moverentur, in m"m_f'*.;:.-'n‘u_s_‘erfm L‘_ms.:’szo
ipfa res diligentits ventilata fuit, Hoc conciliaim aliud efle non